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$ 1.3 Lago Sul 4suítes
2sla piscina churr Nova
Bolsa  99118-7573

799908

$ 170mil Solange 3d
2gar terreno inteiro
laje tco por apto até
$ 140mil F.99797-5680

802735

$ 290 mil Europa 3qt
e d í c u l a  g a r g s
3011-1000/99111-0011
www.pjimoveis.com

801361

$ 350mil J. Europa
3d + Edicula - Abaixo de
mercado (14)99874-1450

802747

$ 470 Terra Branca 3d
suíte armários ar cond
piscina churr *ac Troca
Bolsa  99118-7573

796519

$ 600 Colonial  Nova
3dor suíte  *Troco  -  $
Bolsa  99118-7573

802655

$ 75 Moradas Buriti
p r ó x . A l t o  A l e g r e
ac.veículo 99694-9948

802745

$ 87 mil Falcão próx.
igreja São Benedito
res. c/ 2 dor + dep +
gar. Guerrero C.14416
996064544/ 3204-6056

798192

$ 890 Spazio Comendador
3suites, closet, lavabo,
escrit. jardim, churrasq.
nova 99652-2788

802731

$165 S. Edwirges 2d
nova ac.fin.998782212

802756

$165mil Roosevelt, 2
dorm., recém reformada.
Espaço 3234-2144

775858

$170, Parque Jaragua,
132,75 m², 2 dorm, 1
suíte, ac. fin. Imóvel
novo, permuta por carro,
terreno, casaecia.com.br,
3208-7058 Cód 4569

802682

$180 mil, Terra Branca,
2d, sala, copa, coz, wc,
edícula, gar, c/ renda de
l o c a ç ã o .  F o n e :
98817-0770

254930

$180, Beija Flor, 200m², 3
dorm, ac. fin, Ótima casa,
aceita permuta por apto,
3208-7058 casaecia.com.
br Cód. 4740

802684

$180, Sta Edwiges, ac.
fin, Linda casa, ótima
localização, 3208-7058
casaecia.com.br cód 2592

802676

$185, Parque Val de
Palmas, ac. fin, Casa
nova de frente para
avenida, 3208-7058
casaecia.com.br 4536

802678

$190, Jd Silvestre, ac. fin.,
Imóvel novo, todo em
porcelanato, 3208-7058
casaecia.com.br cód 4324

802679

$220, Vila Industrial,
150m², 2 dorm, 1 suíte,
ac. fin. Ótima residência,
c ô m o d o s  a m p l o s ,
casaecia.com.br, 3208-
7058 Cód: 4601

802681

$265, Vl Mesquita,
108m², espaço comercial,
3 wcs, 3 salas, recepção,
próximo ao hospital de
base, 3208-7058 casae
ciabauru.com.br Cód 4412

802683

$400, Jd Eldorado, ac fin,
Casa com edícula nos
fundos, permuta por
imóvel  até  300 mil
3208-7058 casaecia.com.
br cód. 4254

802677

$480J.AMÉRICA
11x44 terr. 3d ste c/ae 
Sala estar/jantar escr
Amplo quintal churr
Ac apto como permuta
E Chab 99903-1969

802696

$550, Jd Estoril, 166m², 3
dorm, 1 Ste , ac. fin,
Linda residência, ac.
permuta por terreno no
Cond. Shangrila ou
Spazio Comendador,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3105

802680

3,  4 e  5 suíte Lot.
C o n d . / F e c h .
3011-1000/99111-0011
www.pjimoveis.com

801360

AC Negócios Imobiliá-
rios. Exposição Vila
Dumont corretor de
plantão no local. Sexta
05/10 das 9h às 18h.
Sábado 06/10 das 9h às
1 4 h .  C o m  c a f é  d a
manhã. F: 99654-1067.

254926

ACESSE
www.residem.com.br
As Melhores ofertas de
Casas a Venda.

776861

Addad- Volpe- $280
mil, higienópolis, 3-
d o r m ,  s e n d o  1 s t e ,
A/C 235,41m² em ter-
reno de 241,61m². Ha-
bitada, necessita de
reforma. Cód.12485.
F: 99701- 0023

802776

Addad- Volpe- Spazio
Verde,  3stes ,  nova,
térrea, completa em
armários, climatizada,
e s p a ç o  g o u r m e t ,
piscina. Cód.11987.
F: 99701- 0023

780232

Área de lazer, faltando
acab. F: 14 99668-9300

254873

Area lazer,falta acaba
mento.99668-9300

802764

AX IMOB
Altos da Cidade, térr,
A/C 279.28m², Terr
456m², 4 dorm, pisc,
prox Matern Sta Isabel,
exc p/ clin e escritório
F:3313-9810/99772-3128

802781

AX IMOB
Estoril, sobr, 4 vgs, 3d
s/1ste master, cpl A/E,
pisc, churr. Ac financ.
F:3313-9810/99680-6255

802505

AX IMOB
Le Ville, cond. Zona
Sul, 3dor s/ 1ste, lazer
completo, $ de ocasião.
F:3313-9810/99772-3128

802777

AX IMOB
Villaggio 2, 315m², 4
dorm, laz cpl, armários,
exc localiz, $1250Mil, ac
perm. Ótimo negócio!
F:3313-9810/99772-3128

802778

Casa $210 mi l .  F:
99739-6941. Benedita

254894

Geisel $90 mil Urgente!
ac  carro /  proposta ,
p r ó x  a  N .  U n i d a s .
99793-4381/ 3208-3321.

254924

H2
Lago Sul, nova, 3 sts,
ót imo acabamento ,
projeto diferenciado,
aceita imóveis como
parte de pagamento.H2
f:3104-5677 CJ4940

545406

H2
Samambaia, 4 suítes,
1120m² terreno, 450 m²
A/C, piscina, quadra de
tênis.Ac.casa menor em
condomínio. Exclusivo.
f:3104-5677 CJ4940

799264

H2
Spazio Verde, resid.
térrea, 3 suítes, sendo a
do casal com closet e
banheiro duplo, sala de
home, toda climatizada,
completa em armários,
cozinha planejada, óti.
l a z e r  c o m  p i s c i n a
aquecida aceita financ.
f:3104-5677 CJ4940

530017

H2
Villaggio II, nova,térrea
desocupada,220m² A/C
3 sts,excelente projeto,
ótimo acabamento bem
localizada, próximo ao
b o s q u e .  H 2  I m o b .
f:3104-5677 CJ4940

732983

Higienopolis.R.Hermi
nio Pinto 9-7 $285 mil
Tratar com proprietá-
rio.99771-6862

802600

Investidor Oportunidade
prédio Cial Altos da
C i d a d e  j a  a l u g a d o
F:99103-0944

799821

Jd América 3d/1st
4 gars, 239m²a/c,vdo/tco
(-)$  F:99627-4611

802737

JD. EUROPA
Ref site:2765 show!!
Lindíssima! térrea!nova
Esp gour spa fino acab
Muito segura! Confira
E Chab 99771-8598

802698

Oportunidade única Jd
Ferraz, 3 dorm, 1 suite,
armários, 2 salas, 2 a 3
vagas, quintal, 1 quadra
do Barracão. Visite!
99635-9680

801987

OPORTUNIDADE
$  85mil, Jd. Godoy, 1d,
1vg,à vista F 997586869

802783

Px Hipica 3dorm,sala,
c o z . , w c  $ 3 5 0 m i l
F.99103-0944

798498

SPAZIO VERDE
Térrea! 3ste compl ae
Escr  living coz plan!
Gourm chur pisc aquec
Linda! Diferenciada!!!
E Chab 98111-9400

802695

Vila Falcão, 2 casas no
mesmo terreno. R. Jose
Bastos 3-60. 3222-3597

253763

Villaggio lII Mega Oferta,
térrea, 3 suítes, armários,
ar, área gourmet, piscina.
aceita permuta 996359680

801984

VILLAGIO II
Térrea! Próx portaria
3ste ae Sala 3amb escr
Coz plan chur/pisc aque
E Chab 98111-9400

802697

Compro casa para
Residência e comércio na
zona sul até R$900.000,00
99635-9680

801988

Compro casa região Terra
Branca, Jd. Solange com 3
dorm, nova ou semi nova,
2 vagas + até $400.000,00
que aceite apto de 2 dorm
e financiamento. Fone
99635-9680

801989

Shangri-Lá -  terr.
3.000m², ac.  390m²
Desocupada. Padrão
condomínio $1,650.
Permuta 60% (rural/
urbano). Direto pro-
priet. 991152730

802748

$ 160mil Edif.Caparaó
1dorm.,compl.em armários
f a c i l i t o  p a g t o
F:99651-3773 dir.prop.

802739

$ 295  C a i e n a s  2d
suíte piscina *parcelo
Bolsa  99118-7573

799259

$ 590 T. Del Veneto 3d
suíte armários top 2gar
Bolsa  99118-7573

802656

$130, Oxford Residencial,
32m², 1 dorm, ac. fin,
apartamento já mobiliado,
próximo à USP. 3208-
7058. casaecia.com.br
Cód 4408

802687

$140, Edifício Vila das
Flores, ac. fin, próximo a
faculdade Anhanguera,
piso cerâmico, com
armários, 3208-7058
casaecia.com.br Cód 3904

802688

$180 edifício Flamboyant,
ac, repleto em armários e
com ótima localização
3208-7058 casaeciabauru.
com.br Cód 4435

802689

$220, Edifício Brescia,
130m², 2 dorm, ac. fin,
Linda cobertura, Imperdí-
vel, 98114-3096 casaecia.
com.br Cód. 3742

802686

$280, Edifício El Greco,
76m², 2 dorm, ac. fin,
Lindo apartamento,
98114-3096 casaecia.com.
br Cód. 3855

802685

$350 Monte Castelo
3d ae, IIhas Gregas
3d a.e $330. Os 2 ac/
apto ou resid. (-) vlr.
Ed. Monte Carlos 3d
3 w c  1 1 0 m  $ 2 9 0 .
99851-5959

802761

$380 PANAMBI
Diferenciado! Lindo!
Andar alto! Compl ae
2d ste local show!!
E Chab 99641-4695

802701

1 dormitório prox USP
$  1 7 5  C a i r e s
$  1 6 5  R e n o i r
$  1 5 5  C a m b u r i
$ 185 Spazio Felicita
$  1 9 5  C r o n o s
$  2 3 0  P a n o r a m i c
Todos completos em
armarios. 98141-8595

801943

3 dorm. 2 suítes, 3 vagas
640 mil  F. 98132-4220

802710

Al koneitra $110mil
F:99103-0944

797110

A p t o  E d  A r u a n ã
Higienópolis, 3 dorm, 1
garagem. F: 99758-2530

254401

Apto Ed Sueli, 2 dorm, 1
vaga, lazer completo
99635-9680

801990

AX IMOB
Camélias $170mil,  2qts,
1 vg, Ac financ, estuda
permuta por terr/carro!
F:3313-9810/99680-6255

802779

AX IMOB
Praça do Poeta, Cobert,
nova, próx. Nações Un,
101,49 m², 3dor s/1ste,
var. gourm, 2 vgs e laz
c/ pisc. F: 3313-9810
/99680-6255

802780

CAMPO BELLO
Lindíssimo!! Reformado
Andar alto 2d c/armário
$200 ac proposta –vlr
E Chab 99771-8598

802702

CORSEGA
Apto 3st ou 4 dorm,
182m², novo, 3 vgs,
a n d a r e s  o p t a t i v o s .
Temos o melhor preço!
I m o b i á r i a  H 2
f: 3104-5677

788264

Ed Parati 2 p/ andar
$400 mil refor 3 dor/ ste
ae 2 gar próx Getúlio,
dir. prop. F: 98118-8692

254348

Ed. Mont Blanc, 2
dormitórios, 1 suíte,
compl. em armários, 2
vagas, 450 mil, lazer
completo. 99163-5931

801773

EDIF.EBEL
3 dorms (1suíte)  -
2  v a g a s , A r  c o n d ,
Armários.Excelente
Oportunidade 99805-6111

802740

EXCLUSIVO
Edif. Guarapari, Jd. 
Estoril diferenciado,
armários, pedras e pias
personalizadas, valor
reduzido. F. 99802-5046

801863

H2
Cobertura, 4 dormits, 3
vagas, churrasqueira,
sauna, 313m² A/C, vista
Parque Vitória Régia.
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/ 98125-9000

758352

H2
Costa dos Corais, novo
3 dormitórios s/ 1 suíte,
v a r a n d a  g o u r m e t
envidraçada, 2 vagas,
estuda permuta.  H2
f:3104-5677 CJ4940

701919

H2
Europa, apto duplex,
cobertura, 3 dormts,
A/E,  home,  espaço
gourmet, pisc.3 vgs +
depósito, sol da manhã.
f:3104-5677 CJ4940

794009

H2
Europa,3 dormts, sol
da manhã, ótimo andar,
A/E, 2 vgs + depósito,
ótimas condições de
negocio,FGTS e Financ
f:3104-5677 CJ4940

800867

Imperdível Ed. Renoir
155mil 1 quarto e ar-
mários.(19) 997353779

801919

INVESTIDOR
Predinho c/ 38 aptos de 
1dorm. + 20 gar. próx. a
USC e novo Tauste, ac
proposta. F: 98162-0100

254913

JARI
Maravilhoso! 3d 2ste
c/ae sala coz plan var
gourm! Espetacular!!
E Chab 99641-4695

802699

Jatobá $320mil 2dorm.
F:(14)99874-1450

802733

JATOBÁ
Lindo! Diferenciado
2d 2wc compl armário
E Chab 98101-9317

802700

Liquidando - Ed UpClub,
1 dorm, 1 vaga, sacada,
ót.localização 99635-9680

801985

MARSELHA
Apto 4 suites 4 vagas,
419 m² A/útil, excelente
$. Aceita negociação.
f:3104-5677 CJ4940

768178

MURANO
Apto novissímo, 380m²
útil, 4 suítes , 4 vagas.
Oportunidade única.
f:3104-5677

768044

RANIERI GOLD
Aptos novo 2 e 3 dorm
60 m2  e 68  m2  novos
lazer completo R$195mil
à R$220mil 99125-9000

797751

Roman Ville 2ºandar,
3dorm. F:99103-0944

787103

SANTORINI
Apto 3 suítes, 3 vagas,
245m² área útil,escritura
e x c e l e n t e  p r e ç o .
f:3104-5677/98125-3000

771223

Super Oferta no Ed.
Spazio Felicita, 2 dorm,
sacada, armários, 1 vaga,
lazer completo, excelente
localização. 99635-9680

801986

TULIP INN
Vdo ou troco várias 
unid. F: 98162-0100

254912

Verde Sul $126mil
2dorm.70m² 99103-0944

798497

$850 ASTÚRIAS
Andar alto, zona Sul,
2dor, cpl em a.e, port
24hs, lazer, dir. propr.
98803-6055 whats

802166

1d, 2d, 2d mobiliado
e  3d ,  Apa r t amen to
F . 3 0 1 1 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

802734

Aluga pequena casa/
sobrado geminada em
condomínio  Jardim
Europa  F:99791-1205

802636

ALUGA RESIDEM
$   1 3 0 0 ,  R e s .
T e r r a z z o  V i v e r e
( P r o x . U S P /
Copacabana) ,  local
e x c e l e n t e .  C ó d .
9 9 5 2 2 3 0 2 .  A c e s s e
R E S I D E M . c o m . b r
F: 99773-0726

802785

Ap. 1dor. próx. Faculdade
LS 3234-4137

802694

Ap. 2 dor Sabiá $600 c/
cond. LS 3234-4137

802693

Ap. Pq. União, Resid.
Beluno,  2d,  1  vaga
gar. ,  $ 550 + cond.
F: 98111-9262

254868

APARTAMENTOS
Vila Cidade Universitária 
1 dormitório - R$590,00
NovaCidade Universitária
1 Dormitório R$650,00
Vila Universitária mobilia
do novo 1dor R$1100,00
Vila Universitária - 2
Dorm 70m² - R$900,00
Vila Santa Tereza - 2
Dorm/ 1Suite R$1200,00
Jard Inf D. Henrique 2Dor
1suite, 2vagas R$1300,00
Vila Universitária 3 Dor/
1Suite 94m² R$1600,00
Vila Aviação - 3 Dorm/ 1
Suite 100m² - R$1900,00
Vila Universitária - 3 Dor/
2 Suites 136m² R$2600,00
AltosCidade 3sts a.padrão
nunca habitadoR$2700,00
Moraes  Imobi l iár ia
3321-7000

802577

AVENIDAS
V á r i a s  3 0 11 - 1 0 0 0
www.pjimoveis.com

802732

Bela Vista - residencia
$1250,00  99103-0944

802744

Casa Paraíso, 2 dorm.
c/muro alto e portão
fechado, gar. coberta
tratar c/ proprietário.
99762-0490/ 9976-24234

254918

CASAS
Jardim Estoril - 2 Dorm 
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